

**Apoorva Leasing Finance and
Investment Company Limited**

CIN: L74899DL1983PLC016713

E: apoorvaleasing@gmail.com;

W: www.apoorvaleasingfinance.com

Regd. Office: Third Floor,13/331,Geeta
Colony Delhi-110031

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, 22nd October, 2018 at 04:00 pm at the Registered Office of the Company at Third Floor,13/331,Geeta Colony Delhi-110031 to inter alia, consider, approve and take on record the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 30th September, 2018 and other business as per agenda.

"Equity Shareholders of the company are invited to send their questions/agendas, if any, to be discussed with the board in their ensuing meeting in word file to apoorvaleasing@gmail.com along with your name, address, Folio No./DP ID and Client ID along with number of shares held".

Notice of Board meeting is available on Company's website www.apoorvaleasingfinance.com and stock exchange website viz www.msei.in.

**By Order of the Board
For Apoorva Leasing
Finance and Investment Company Limited**

Sd/

Atul Singh Tyagi
Managing Director

Place: New Delhi

Date:16.10.2018

**अपूरवा लिजिंग फाइनेन्स एण्ड
इन्वेस्टमेन्ट कम्पनी लिमिटेड**

CIN: L74899DL1983PLC016713

E: apoorvaleasing@gmail.com;

W: www.apoorvaleasingfinance.com

**पंजीकृत कार्यालय: तीसरी मंजिल,
13/331, गीता कालोनी, दिल्ली-110031**

सूचना

सेबी के विनियमन 29 साथ में पठित विनियमन 47 (सूची दायित्वों एवं प्रकटीकरण आवश्यकतायें) विनियमन 2015, के अनुसरण में एतद्वारा सूचना प्रदान की जाती है कि 30 सितम्बर, 2018 को समाप्त तिमाही के अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों पर अन्य व्यवसायिक कार्यसूची तथ्यों के साथ विचार एवं स्वीकृत करने हेतु कम्पनी के निदेशक मंडल की बैठक सोमवार, 22 अक्टूबर, 2018 को कम्पनी के कारपोरेट कार्यालय में सायं 04:00 बजे आयोजित की जायेगी। "कम्पनी के इक्वीटी शेयरधारक मंडल की सुनिश्चित बैठक में चर्चा होने वाले अपने प्रश्न/कार्यसूची, यदि कोई हों, वर्ड फाइल में अपने नाम, पते, फोलियो नं०/डीपी आईडी एवं ग्राहक आईडी के एवं शेयर धारित संख्या के साथ apoorvaleasing@gmail.com पर आमंत्रित है।"

सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.apoorvaleasingfinance.com एवं स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट viz www.msei.in पर उपलब्ध है।

**बोर्ड के आदेशानुसार
कृते अपूरवा लिजिंग फाइनेन्स एण्ड
इन्वेस्टमेन्ट कम्पनी लिमिटेड**

हस्ता०/-

अतुल सिंह त्यागी
प्रबन्ध निदेशक

स्थान: नई दिल्ली

तिथि: 16.10.2018

Financial Express + Jansatta, Delhi only
4cms.x11cms. @ Rs. 40/- = Rs. 1,760/-
+ CGST + SGST @ Rs. 5% i. e. Rs. 88/-
Total Rs. 1,848/-